
název stavby žadatel stavba umístění (parc.) druh rozh. datum
Oprava krovů a 
střechy kostela sv. 
Vavřince

Římskokatolická 
farnost Štěpánov u 
Olomouce, IČ 
48427764, Dolní 15, 
783 13 Štěpánov

Změna stavby před dokončením původně vydaného souhlasu s 
udržovacími pracemi spočívajícími ve výměně některých prvků krovu a 
střešní krytiny. Změna spočívá v provedení oplechování prostoru pod 
věží kostela sv. Vavřince, které nebylo zahrnuto v původní projektové 
dokumentaci ani vyjádření orgánu památkové péče.

parc. č. 384 v 
katastrálním území 
Štěpánov u 
Olomouce

SOUHLAS
SE ZMĚNOU 
STAVBY PŘED 
JEJÍM 
DOKONČENÍM

07.12.2021

Kaplička Liboš - 
sanace spodní 
stavby

Obec Liboš, IČO 
00635758, Liboš 82, 
783 13  Liboš

Udržovací práce a odvedení dešťových vod ze střechy kapličky v Liboši. 
Udržovací práce spočívají v odstranění vlhkosti ze základové konstrukce 
a obvodového zdiva pomocí sanačních omítek, reknstrukci výplní 
otvorů, výmalbě vnitřních a vnějších omítek. Dále bude provedena 
výměna žlabů a svodů dešťových vod včetně vybudování nové dešťové 
kanalizace napojené přes retenční nádrž na obecní řad dešťové 
kanalizace.

parc. č. st. 37 
(zastavěná plocha a 
nádvoří) a parc. č. 38 
(ostatní plocha) v 
obci Liboš, v 
katastrálním území 
Liboš.

SPOLEČNÝ 
SOUHLAS
ÚZEMNÍ 
SOUHLAS A 
SOUHLAS S 
PROVEDENÍM 
OHLÁŠENÉHO 
STAVEBNÍHO 
ZÁMĚRU

27.09.2021

MŠ Sídliště
vnitřní úpravy ve 
všech třech 
podlažích, 
přístavba 
venkovní 
výtahové šachty 
pro plošinu

Město Štěpánov, IČO 
00299511, Horní 444, 
783 13  Štěpánov

Původní společné povolení řešilo celkovou rekonstrukci mateřské školy, 
přístavbu výtahové šachty pro plošinu a dispoziční změny spočívající ve 
zrušení jídelny a vybudování nové třídy (rozšíření MŠ). Změna stavby 
před jejím dokončením spočívá v dispozičních změnách oproti 
původnímu povolení.

parc. č. 930 
(zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 
931/1 (orná půda), 
parc. č. 931/2 (orná 
půda) v katastrálním 
území Štěpánov u 
Olomouce

ROZHODNUTÍ
O ZMĚNĚ 
STAVBY PŘED 
JEJÍM 
DOKONČENÍM

15.09.2021

Příloha k čj. 00289/2022/STEP, SpZn. SÚ/00086/2022/RG


